
UCHWAŁA NR XIV/90/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wodzisław na 2016  rok

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 
1515)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Wodzisław na 2016 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: EBB83E06-CB01-403F-8CD0-8C4C327DE3EC. Podpisany Strona 1



Załącznik  do  uchwały  Nr XIV/90/2016 
         Rady Gminy  Wodzisław 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

 
                                                     PLAN  PRACY  RADY  GMINY  WODZISŁAW  NA 2016 ROK                           

         
 

Lp. ZADANIA TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNI ZA REALIZACJĘ UWAGI 

 

 

 

 

 

 

I 

1. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wodzisław na lata 2016-2022.  

 

2.Przyjęcie budżetu gminy na 2016rok. 

a) przedstawienie przez Wójta Gminy założeń do budżetu  

gminy na 2016 rok i do WPF na lata 2016-2022. 

b) opinia Komisji Rewizyjnej dotycząca kalkulacji dochodów, 

c) opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego                                                   

i Finansów dotycząca wydatków, 

d) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

e) dyskusja i głosowanie w sprawie. 

 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji 

d.s. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2015 rok.  

 

 

 

4. Przyjęcie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

na 2016 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

STYCZEŃ 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisja Rewizyjna, 

- Wójt Gminy. 

 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisja Rewizyjna, 

- Wójt Gminy. 

 

 

 

 

 

- Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                

     i Bezpieczeństwa Publicznego, 

- Pełnomocnik Wójta d.s Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,  

 

-  Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                                  

i Bezpieczeństwa Publicznego, 

- Pełnomocnik Wójta d.s Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

 

 

 

 

Id: EBB83E06-CB01-403F-8CD0-8C4C327DE3EC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

II 

1.Przyjęcia sprawozdania Kierownika OPS z działalności 

ośrodka za 2015 rok.  

 

 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

 

 

LUTY 

- Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                    

i Bezpieczeństwa Publicznego, 

- Kierownik OPS,  

 

- Kierownik GZOO, 

- Wójt Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III 

1. Przyjęcie informacji dotyczącej działalności Referatu 

Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Wodzisław. 

 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Dyrektora GBP z działalności wraz ze sprawozdaniem 

finansowym Gminnej Biblioteki Publicznej  w Wodzisławiu 

za 2015 rok.  

 

3. Rozpatrzenie informacji Komendanta Gminnego OSP                     

w Wodzisławiu o stanie bezpieczeństwa pożarowego  w 

gminie. 

 

3. Rozpatrzenie informacji Komendanta Policji na temat 

bezpieczeństwa publicznego w gminie.  

 

 

 

 

 

 

MARZEC 

- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej,  

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

 

 

- Komisja Oświaty, Kultury Fizycznej i Sportu, 

- Dyrektor GBP w Wodzisławiu, 

 

 

 

- Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                     

i Bezpieczeństwa Publicznego, 

- Komendant Gminny OSP, 

 

- Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                    

i Bezpieczeństwa Publicznego, 

 

 

Id: EBB83E06-CB01-403F-8CD0-8C4C327DE3EC. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

IV 

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Dyrektora GOZ w Wodzisławiu z działalności wraz ze 

sprawozdaniem finansowym   Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Wodzisławiu za 2015 rok. 

 

 

2. Przyjęcie informacji z działalności Rady Społecznej 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu wraz z  opinią 

dotyczącą sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wodzisławiu za 2015 rok. 

 

3. Przyjęcie informacji  dotyczącej działalności kulturalno – 

oświatowej, kultury fizycznej i sportu w gminie                                   

(  świetlice, zespoły ludowe, sport szkolny, Klub Sportowy, 

GOSiR ). 

 

 

 

 

 

 

KWIECIEŃ 

- Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                                

i Bezpieczeństwa Publicznego, 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Dyrektor GOZ,  

 

 

- Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                           

i Bezpieczeństwa Publicznego, 

- Przewodniczący RS GOZ,  

 

 

-  Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 

- inspektor d.s. kultury; Prezes Klubu „Partyzant”; 

kierownik GOSiR, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V 

 

 

 

 

 

1. Informacja na temat działalności Lokalnej Grupy Działania 

Ziemia Jędrzejowska GRYF oraz Lokalnej Grupy Rybackiej 

„Jędrzejowska Ryba”. 

 

2. Informacja na temat realizacji obowiązków Gminy 

wynikających z ustawy o odpadach. 

 

3. Informacja dotycząca realizacji wniosków i udziału gminy               

w Regionalnym Programie Operacyjnym dla Województwa 

Świętokrzyskiego, PROW. 

 

 

 

 

 

 

MAJ 

 

 

 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Wójt Gminy, 

 

 

- Wójt Gminy, 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisja Rewizyjna, 

- Wójt Gminy. 

 

 

Id: EBB83E06-CB01-403F-8CD0-8C4C327DE3EC. Podpisany Strona 3



 

VI 

 

 

1. Przyjęcie informacji o stanie mienia komunalnego. 

 

2.Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 

2015  i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

         a) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

         b) opinia Komisji Rewizyjnej, 

c)dyskusja i głosowanie w sprawie. 

 

3. Przyjęcie informacji na temat organizacji roku szkolnego 

2016-2017 w świetle projektów organizacyjnych szkół. 

 

4. Uroczyste obchodni Dni Wodzisławia.  

 

CZERWIEC 

 

 

- Komisja Rewizyjna,  

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Wójt Gminy 

 

 

 

 

- Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 

- Kierownik GZOO,  

 

 

 

 

 

 

 

 

VII 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy za I-e 

       półrocze 2016 roku. 

a) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

b) opinia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, 

c) dyskusja i głosowanie w sprawie. 

 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 

Wodzisław oraz o wynikach sprawdzianu w szkołach 

podstawowych i egzaminu  gimnazjalnego w roku szkolnym 

2015/2016. 

 

3. Sprawozdanie z realizacji uchwały Rady Gminy w sprawie 

realizacji  Planu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki 

Odpadami. 

 

 

 

 

 

 

WRZESIEŃ 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisja Rewizyjna, 

- Wójt Gminy, 

 

 

 

- Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 

- Kierownik GZOO,  

 

 

 

- Wójt Gminy, 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                    

i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

 

 

 

Id: EBB83E06-CB01-403F-8CD0-8C4C327DE3EC. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

VIII 

 

1.Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych: 

a) radnych Rady Gminy Wodzisław za 2015 

rok, 

b) kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Wodzisław. 

 

2.Rozpatrzenie informacji na temat inwestycji realizowanych 

w ramach programów operacyjnych finansowanych ze 

środków Unii Europejskiej. 

 

 

 

  

 

PAŹDZIERNIK 

 

 

 

 

 

 

- Przewodniczący Rady Gminy, 

- Wójt Gminy, 

 

 

 

 

- Wójt Gminy, 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

 

 

 

 

 

 

 

 

IX 

 

1.Podjęcie uchwał około budżetowych  dotyczących 

wysokości podatków i opłat lokalnych na 2017 rok. 

 

 

 

 

 

 

LISTOPAD 

 

- Wójt Gminy, 

-Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

 

 

 

 

X 

 

1. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wodzisław na lata 2017-2023. 

 

 

2.Przyjęcie budżetu gminy na 2017 rok. 

a) przedstawienie przez Wójta Gminy założeń do budżetu  

gminy na 2017 rok i do WPF na lata 2017-2023, 

b) opinia Komisji Rewizyjnej dotycząca kalkulacji dochodów, 

c) opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego                                                   

i Finansów dotycząca wydatków, 

d) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

e) dyskusja i głosowanie w sprawie. 

 

 

GRUDZIEŃ 

 

 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisja Rewizyjna, 

- Wójt Gminy. 

 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisja Rewizyjna, 

- Wójt Gminy. 

 

 

 

 

 

 

Id: EBB83E06-CB01-403F-8CD0-8C4C327DE3EC. Podpisany Strona 5



 

3. Przyjęcie planów pracy rady oraz stałych komisji Rady 

Gminy Wodzisław na 2017 rok.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący stałych 

Komisji Rady Gminy, 

 

 

 

 

 

 

Realizacja zadań bieżących i podejmowanie stosownych 

uchwał. 

 

Wg. potrzeb 

 

Wg. kompetencji 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EBB83E06-CB01-403F-8CD0-8C4C327DE3EC. Podpisany Strona 6




